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1-) Gümrük Kanununa göre “belirlenen usul ve 
esaslar çerçevesinde eşyanın bir gümrük rejimine 
tabi tutulması talebinde bulunulması” ifadesi 
hangi teknik kavramın açıklamasıdır? 

a-) Gümrük gözetimi 
b-) Beyan sahibi 
c-) Gümrük Kontrolü 
d-) Gümrük yükümlülüğü 
e-) Gümrük beyanı 
 
2-) Eşyanın gümrük idaresine ya da gümrükçe tayin 
edilen veya uygun görülen herhangi bir yere 
getirilmesi üzerine, belirlenen usul ve esaslara 
uygun olarak, gümrük idarelerine yapılan bildirim 
aşağıdakilerden hangisi ile ifade edilir? 

a-) Eşyanın gümrüğe sunulması 
b-) Eşya için özet beyan verilmesi 
c-) Eşyanın boşaltma listesinin imza altına alınması 
d-) Eşya için rejim beyanında bulunulması 
e-) Eşyanın tasfiye işlemine tabi tutulması 

 

3-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre bağlayıcı 
tarife ve menşe bilgileri de dahil olmak üzere, 
gümrük idaresinin, gümrük mevzuatı ile ilgili 
olarak belirli bir konuda bir veya daha fazla kişi 
üzerinde hukuki sonuç doğuracak idari tasarrufunu 
ifade eden teknik kavram aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) Kişi 
b-) Bilgi 
c-) Karar 
d-) Statü 
e-) İtiraz 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’na göre “Temsil 
Hakkı ve Yetkilendirilmiş Yükümlü” ile ilgili 
aşağıdaki hükümlerden hangisi doğrudur? 

a-) Transit taşımacılık yapan veya arızi olarak 
beyanda bulunan kişiler dahil olmak üzere, temsilci 
Türkiye Gümrük Bölgesinde yerleşik bulunan 
kişilerdir. 

b-) Temsilci, temsil edilen kişi namına hareket 
ettiğini beyan etmek, temsilin doğrudan veya 
dolaylı olduğunu belirtmek zorunda olup sahip 
olduğu temsil yetki belgesini yalnızca gümrük 
idarelerince talep edilmesi halinde ibraz etmekle 
yükümlüdür. 

c-) Bir başka kişi adına veya hesabına hareket 
ettiğini beyan etmeyen ya da bir temsil yetkisine 
sahip olmadığı halde, başka bir kişi adına ya da 
hesabına hareket ettiğini beyan eden kişi, kendi 
adına ve kendi hesabına hareket ediyor sayılır. 

d-) Miktarı ve değeri Cumhurbaşkanınca 
belirlenecek eşyanın gümrükçe onaylanmış bir 
işlem veya kullanıma tabi tutulması faaliyetlerinin 
takip edilip sonuçlandırılmasında, posta idaresi ya 
da hızlı kargo taşımacılığı yapan şirketler doğrudan 
temsilci olarak yetkili kılınabilir. 

e-) Temsilci, dolaylı temsil durumunda başkasının 
adına ve hesabına hareket eder. Doğrudan temsil 
durumunda ise kendi adına ancak başkasının 
hesabına hareket eder.  
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5-) Gümrük Genel Tebliği (Tarife) (Seri No:14) - 
Bağlayıcı Tarife Bilgisi hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi Bağlayıcı Tarife Bilgisi 
başvurusunda bulunulamayacak eşyalardan 
değildir? 

a-) 32.08 Tarife Pozisyonundaki eşyadan perakende 
satılacak hale getirilmiş ambalajlarda olmayanlar. 
b-) 34.03 Tarife Pozisyonundaki eşyadan perakende 
satılacak hale getirilmiş ambalajlarda olmayanlar. 
c-) 30.06 Tarife Pozisyonundaki eşyadan perakende 
satılacak hale getirilmiş ambalajlarda olmayanlar. 
d-) 38.11 Tarife Pozisyonundaki eşyadan perakende 
satılacak hale getirilmiş ambalajlarda olmayanlar. 
e-) 27.10 Tarife Pozisyonundaki eşyadan 
perakende satılacak hale getirilmiş ambalajlarda 
olmayanlar. 

 

6-) Gümrük Kanunu’na göre her kişi, Gümrük 
idarelerinin gümrük mevzuatının uygulanmasına 
ilişkin bir karar vermesini talep edebilir. Gümrük 
idareleri, söz konusu talebe ilişkin başvurunun 
kendilerine ulaştığı tarihten itibaren ne kadar süre 
içerisinde karar alırlar? 
a-) 30 gün 
b-) 1 ay 
c-) 15 gün 
d-) 45 gün 
e-) Gereken kadar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7-) Gümrük Yönetmeliğinin “Bilgilerin Gizliliği” 
maddesi hükümlerine göre gümrük işlemleriyle ve 
bu işlemlerin denetimiyle görevli memurlar, 
yükümlülerin gümrük işlemleri nedeniyle elde 
ettikleri gizli nitelikteki bilgileri gerek 
görevdelerken gerekse de görevden ayrıldıklarında 
açıklayamaz ve kendilerinin ya da üçüncü kişilerin 
yararına kullanamazlar. Bu yasaklara uymayanlar 
hakkında aşağıdakilerden hangi mevzuata göre 
işlem yapılır? 
a-) 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu’nun ilgili 
hükümlerine göre işlem yapılır. 
b-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
hükümlerine göre işlem yapılır. 
c-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun usulsüzlüklere 
ilişkin hükümlerine göre işlem yapılır. 
d-) 5326 sayılı Kabahatler Kanununa göre işlem 
yapılır. 
e-) 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 

8-) A firmasının başvurusu üzerine kendisine 
31.03.2022 tarihinde bir tebligat yapılmış ve 
yükümlülüğünü yerine getirmesi için bir ay süre 
verilmiştir. A firmasının kullanabileceği en son süre 
hangi seçenekte doğru olarak verilmiştir? 
a-) 30.04.2022 mesai saati bitimi. 
b-) 01.05.2022 mesai saati bitimi. 
c-) 02.05.2022 mesai saati bitimi. 
d-) 31.04.2022 mesai saati bitimi. 
e-) 01.04.2022 mesai saati bitimi. 

 

9-) Gümrük Yönetmeliğine göre Türkiye Gümrük 
Bölgesine getirilen eşya, gümrük gözetimi altında 
taşıttan boşaltılır. Boşaltmaya yetkili deniz, kara ve 
hava araçlarının sahipleri veya kaptan, pilot, 
sürücü veya acentenin yetkili personeli ile geçici 
depolama yeri işletmelerinin yetkili personeli 
tarafından eşyanın gümrük memurunun 
nezaretinde boşaltılmasını müteakip kaç saat 
içinde boşaltma listesi düzenlenir? 
a-) 48 saat 
b-) 24 saat 
c-) 72 saat 
d-) 36 saat 
e-) 12 saat 
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10-) Gümrük Yönetmeliğinin “Özet beyan ile 
boşaltma listesinin karşılaştırılması ve özet beyan 
takibatı” hükümlerine göre demiryolu ile gelen 
eşyada, kapılarındaki mühürlerin sağlam olması 
koşuluyla ve boşaltılan eşyanın yük senetlerine 
göre eksik veya fazla çıkması ile eksik veya fazla 
çıkan kaplarda şüpheli bir durum bulunmaması 
halinde, açılan eksiklik veya fazlalık takibatı, 
kimden alınan gerekçeli yazı üzerine kaldırılır? 

a-) Gümrük İdaresi 
b-) Bölge Müdürlüğü 
c-) Devlet Demiryolları İdaresi 
d-) Yükümlü 
e-) İhracatçı 
 
11-) Gümrük Yönetmeliğinin “Taşıma 
sözleşmelerinde özet beyan verme yükümlülüğü” 
hükümlerine göre, deniz veya hava 
taşımacılığında, taşıma aracının paylaşımı veya 
taşıma işleminin sözleşme kapsamında yapılması 
durumunda, özet beyan verme yükümlülüğü kime 
aittir? 

a-) Taşınan taşıma aracının işleticine aittir. 
b-) Eşya sahibine aittir. 
c-) Taşıma işlemini taahhüt ederek eşyanın araçta 
taşınması için taşıma belgesi düzenleyene aittir. 
d-) Özet beyan verilmesine gerek yoktur. 
e-) Taşıtın sahibine aittir. 
 
12-) Gümrük Kanunu’nun “Özet Beyan ve Eşyanın 
Türkiye Gümrük Bölgesine Girmesi” hükümlerine 
göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a-) Özet beyan veri işleme tekniği kullanılarak 
hazırlanır. 
b-) Gerekli ayrıntıları içermesi halinde ticari bilgiler 
ile liman veya taşıma bilgileri kullanılabilir. 
c-) Özet beyan, eşyanın Türkiye Gümrük Bölgesine 
getirilmesinden önce verilir. 
d-) Özet beyan eşyayı Türkiye Gümrük Bölgesine 
getiren veya eşyanın gümrük bölgesine taşıma 
sorumluluğunu üstlenen kişi tarafından verilir. 
e-) Özet beyan, ithalat gümrük idaresine verilir. 
 
 

I – Özel anlaşmalara dayanan ithalatta 
II – Bedelsiz numune ithalatında 
III – Kitap ve diğer yayınların ithalatında 
IV – Ülkemizde açılan uluslararası fuar ve 
sergilerde Müsteşarlıkça perakende satışına izin 
verilen malların ithalatında 
13-) Yukarıdaki hangi durum veya durumlarda 
vergi numarasına sahip olma şartı aranmaz? 

a-) Yalnız II        b-) Yalnız I-II-IV           c-) Yalnız I-III-IV           
d-) Yalnız I-II-III           e-) Yalnız III ve IV 

 

14-) Kullanılmış veya Yenileştirilmiş Eşya İthalatına 
İlişkin Tebliğ (İthalat: 2025/9) hükümlerine göre 
izin alınması gereken eşyaların serbest dolaşıma 
giriş rejimi kapsamında ithal edilebilmesi için izin 
vermeye yetkili kurum aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 
b-) Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü 
c-) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı İl Müdürlükleri 
d-) Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü 
e-) TSE 
 
15-) Gümrük Yönetmeliği’ne göre aşağıdaki 
kodlama ve tanım eşleşmelerinden hangisi 
yanlıştır? 

a-) 87.03 - Tarife Pozisyonu 
b-) 1604.20 - Kombine Nomanklatür Kodu 
c-) 3201.90.90 - Kombine Nomanklatür Kodu 
d-) 4812.00.00.90.00 - Gümrük Tarife İstatistik 
Pozisyonu 
e-) 01 – Fasıl numarası 
 
16-) Gümrük Kanunu’nun “Süreler” ile ilgili 
hükümlerine göre yükümlüler, belge ve bilgileri 
gümrük kontrolü amacıyla ne kadar süre ile 
saklamak zorundadır? 
a-) 3 yıl 
b-) 1 yıl 
c-) 5 yıl 

d-) 4 yıl 
e-) 2 yıl 
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17-) Gümrük Yönetmeliğinin özet beyan verme ile 
ilgili süre sınırlarına göre demiryolu taşımacılığında 
özet beyan verme süresi hangi seçenekte tam 
olarak doğru verilmiştir. 

a-) Giriş gümrük idaresine varılmasından en az iki 
saat önce verilir. 

b-) İthalat gümrük idaresine varılmasından en az iki 
saat önce verilir. 

c-) Eşya araca yüklenmeden en az dört saat önce 
verilir. 

d-) Giriş gümrük idaresine varılmasından en az dört 
saat önce verilir. 

e-) Giriş gümrük idaresine varışına kadar verilebilir. 

 

A. I Sayılı Liste - Tarım Ürünleri 

B. II Sayılı Liste - Tarım Ürünleri 
(4,5,9,13,14,15,17,18,19,20,21,22 ve 24. 
Fasıllar) 

C. IV Sayılı Liste - Balıkçılık ve Su Ürünleri (2, 
3, 15, 16. ve 23. Fasıllar) 

D. VI Sayılı Liste - Nihai Kullanım Uygulaması 
Kapsamında İndirimli Gümrük Vergisinden 
Faydalanacak Sivil Hava Taşıtlarında 
Kullanılmaya Mahsus Ürünler  

E. VII Sayılı Liste - Nihai Kullanım 
Uygulaması Kapsamında İndirimli Gümrük 
Vergisinden Faydalanacak Tarım Ürünleri 

18-) İthalat Rejimi Kararı hükümleri doğrultusunda 
Karar kapsamında belirlenmiş listeler ve 
açıklamalardan bazıları yukarıda verilmiştir. 
Verilen eşleştirmelerden hangisi veya hangileri 
yanlıştır? 

a-) Yalnızca B 
b-) Yalnız Yalnızca B ve E 
c-) Hiç biri 
d-) Yalnızca B, D ve E 
e-) Hepsi 
 
 
 
 

19-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
hükümlerine göre, kaçak akaryakıt veya sahte 
ulusal marker elde etmeye, satmaya ya da 
herhangi bir piyasa faaliyetine konu etmeye 
yarayacak şekilde lisansa esas teşkil eden 
belgelerde belirlenenlere aykırı olarak sabit ya da 
seyyar tank, düzenek veya ekipman 
bulunduranlara verilecek ceza aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) İki yıldan beş yıla kadar hapis ve yirmi bin güne 
kadar idari para cezası. 
b-) İki yıldan beş yıla kadar hapis ve yirmi bin güne 
kadar adli para cezası. 
c-) Üç yıldan altı yıla kadar hapis ve yirmi bin güne 
kadar idari para cezası. 
d-) Üç yıldan altı yıla kadar hapis ve yirmi bin güne 
kadar adli para cezası. 
e-) Bir yıldan beş yıla kadar hapis on bin güne kadar 
adli para cezası 
 
20-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
hükümlerine göre aşağıdaki nitelikli hallerden 
hangisi doğrudur? 

a-) Bu Kanunda tanımlanan suçların, bir örgütün 
faaliyeti çerçevesinde işlenmesi halinde, verilecek 
ceza bir katından yarısına kadar artırılır. 
b-) Bu Kanunda tanımlanan suçların, üç veya daha 
fazla kişi tarafından birlikte işlenmesi halinde, 
verilecek ceza iki kat artırılır. 
c-) Bu Kanunda tanımlanan suçların, tüzel kişinin 
faaliyeti çerçevesinde veya yararına olarak 
işlenmesi halinde, ayrıca bunlara özgü güvenlik 
tedbirlerine hükmolunur. 
d-) Bu Kanunda tanımlanan suçların, kaçakçılık 
fiillerini önlemek, izlemek, araştırmak ve 
soruşturmakla görevli kişiler tarafından veya meslek 
ve sanatın sağladığı kolaylıklardan yararlanmak 
suretiyle işlenmesi halinde, verilecek ceza 1/3 
oranında artırılır. 
e-) Kaçakçılık fiilinin resmi belgede sahtecilik 
yapılarak işlenmesi halinde verilecek ceza on yıldan 
az olamaz. 
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21-) Kaçakçılık Türleri ile İlgili Mahkûmiyet Hükmü 
Kesinleşenlerin Kamuoyuna İlan Edilmesine Dair 
Yönetmelik hükümleri doğrultusunda 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a-) Söz konusu Yönetmelik hükümleri suçun 
işlendiği tarihte 20 yaşını doldurmamış olanlar için 
uygulanmaz. 

b-) Fikri ve sınai mülkiyet hakları, sahte para, altın, 
maden kaçakçılığı, hayali ihracat, göçmen kaçakçılığı 
fiilleri, ilgili Yönetmelik kapsamında kamuoyuna ilan 
edilebilecek fiiller arasındadır. 

c-) Kamuoyuna ilan edilecek kaçakçılık suçları ve 
hükümlülerine ilişkin bilgiler üç ay süre ile Bakanlık 
resmî internet sitesinde yayımlanır. 

d-) Genetiği değiştirilmiş organizmalı ürünler, 
radyoaktif ve kimyasal maddeler, çevre veya toplum 
sağlığını tehdit eden ürünler, fikri ve sınai mülkiyet 
hakları, nesli tükenmekte olan yabani hayvan ve 
bitki türleri, tarihi eser, uyuşturucu ile silah ve 
mühimmat, sahte para, altın, maden kaçakçılığı ve 
göçmen kaçakçılığı fiilleri, miktar veya eşyanın 
gümrüklenmiş değerine bakılmaksızın kamuoyuna 
ilan edilebilir. 

e-) Kaçakçılık suçları ve hükümlülerine ilişkin bilgiler 
diğer iletişim vasıtalarıyla da kamuoyuna 
duyurulabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22-) 5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücadele Kanununa 
Göre Elkonulan Akaryakıtın Teslimi, Muhafazası, 
Tasfiyesi ve Yapılan Masraflara İlişkin Uygulama 
Yönetmeliği kapsamında aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

a-) Kamu kurum ve kuruluşlarının kullanımına 
bedelsiz tahsisi yapılarak tasfiye edilecek akaryakıta 
veya akaryakıtla harmanlanan ürünlere ulusal 
marker eklenmez. 

b-) Satış suretiyle tasfiye edilen akaryakıtı satın 
alanların, akaryakıtın türüne göre Kurum tarafından 
verilmiş herhangi bir lisansa veya uygunluk yazısına 
sahip olmaları şart değildir. 

c-) Tahsisi yapılan akaryakıt muhafaza edildiği 
yerden, tahsis yapılan birim tarafından otuz gün 
içerisinde teslim alınır. 

d-) Satılarak bedeli bütçeye gelir kaydedilen 
akaryakıtın, yargılamanın sonucunda sahibine 
iadesine karar verilmesi halinde, hak sahibine 
toplam satış bedeli ödenir. 

e-) Gümrüğe terk edilen veya terk edilmiş sayılan 
akaryakıt için numune alınır. 
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23-) Mersin Gümrük Müdürlüğünden tescil edilen 
ve kırmızı hatta işlemleri tamamlanan eşya için 
yapılan ihbar sonucu ilgili konteynerde yapılan 
arama sonucu, eşyaların arasında gümrüğe hiç 
beyan edilmeyen ve gerek taşıma belgelerinde 
gerekse de faturasında yer almayan kaçak eşya da 
yakalanmıştır. Yürütülen soruşturmalar 
neticesinde de ilgili muayene memurunun durumu 
tespit ettiği fakat kaçakçılık olayına kasten göz 
yumduğu tespit edilmiştir. Yükümlüye ve ilgili 
muayene memuruna verilecek cezalarla alakalı 
aşağıdaki ifadelerden hangisi tam olarak 
doğrudur? 

a-) Yükümlü bir yıldan beş yıla kadar hapis ve on bin 
güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. İlgili 
muayene memuruna bu cezalar yarı oranında 
uygulanır. 

b-) Yükümlü bir yıldan beş yıla kadar hapis ve on bin 
güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. İlgili 
muayene memuru da işlenen suçun müşterek faili 
olarak sorumlu tutulur. 

c-) Yükümlü üç aydan iki yıla kadar hapis ve beş bin 
güne kadar adlî para cezası ile cezalandırılır. İlgili 
muayene memuruna da meslekten ihraç cezası 
verilir. 

d-) Yükümlünün alacağı cezalar yarı oranında 
artırılır ve muayene memuruna da aynı cezalar 
üçte bir olarak uygulanır. 

e-) Yükümlü üç aydan 2 yıla kadar hapis cezası ile 
cezalandırılır. İlgili muayene memurunun fiile 
doğrudan dahli bulunmadığı için Kaçakçılık 
kapsamında soruşturmaya tabi tutulmaz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24-) Aşağıdakilerden hangisi, Gümrük Yönetmeliği 
hükümlerine göre menşe şahadetnamelerinde 
bulunması zorunlu olmakla birlikte eksikliği veya 
noksanlığı durumlarında gümrük idari amirlerinin 
onayı ile işleme konulması mümkün olan bilgiler 
arasında yer almaz? 
a-) Menşe şahadetnamesi eşyanın o ülkede gördüğü 
değişiklik ve işlemlerden ötürü o ülke menşeli 
addedilerek verilmiş ise bu husustaki etraflı 
açıklamalar 

b-) Eşyayı gönderenin adı, soyadı 

c-) Türkiye’deki alıcısının adı, soyadı 

d-) Kapların marka, numara ve sayıları 

e-) Eşyanın cinsi, nev'i, daralı ve net ağırlıkları veya 
diğer ölçüleri (litre, metreküp vb.) 

 

25-) Sadece Pan Avrupa Akdeniz Menşe 
Kümülasyon Sistemi çerçevesinde düzenlenebilen 
belge aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) EUR.1 

b-) EUR.1 Fatura Beyanı 

c-) EUR.MED 

d-) A.TR 

e-) Form A 
 
26-) Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Kapsamında 
Tercihli Rejimden Yararlanacak Eşyanın Menşeinin 
Tespitine İlişkin 2014/7064 Sayılı Karar 
hükümlerine göre “Bölgesel kümülasyon” 
Faydalanan Ülkelerden oluşan 4 ayrı bölgesel 
gruba uygulanır. Aşağıdakilerden hangisi bu 
kapsamda “Grup 3” içerisinde yer alan ülkelerden 
değildir? 

a-) Bangladeş 
b-) Endonezya 
c-) Hindistan 
d-) Pakistan 
e-) Maldivler 
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27-) Türkiye-AB Arasında Gümrük Birliğini Tesis 
Eden 1/95 Sayılı Ortaklık Konseyi Kararı’nın 
“İhtilafların Halli” hükümlerine göre, alınan 
himaye önlemlerinin, alınan korunma 
önlemlerinin veya dengeleyici önlemlerin kapsam 
veya süresi konusunda ortaya çıkan bir ihtilafı 
Ortaklık Konseyi, bu usulün başlatılmasından 
itibaren hangi süre içinde halledemezse iki 
Taraftan biri uyuşmazlığı belirlenen usullere göre 
hakeme götürebilir? 

a-) 8 ay 

b-) 1 yıl 

c-) 6 ay 

d-) 4 ay 

e-) 3 ay 

 

28-) Aşağıdakilerden hangisi Türkiye İle Avrupa 
Topluluğu Arasında Oluşturulan Gümrük Birliği’nin 
Uygulanmasına İlişkin Esaslar Hakkında Karar 
(2006/10895) hükümlerine göre A.TR Dolaşım 
Belgelerinin teknik nedenlerle ret sebeplerinden 
birisi olarak değerlendirilmez? 

a-) İbraz edilen A.TR Dolaşım Belgesinin orijinal 
olmayıp fotokopi veya suret olması. 

b-) A.TR Dolaşım Belgesinin, öngörülen form dışında 
bir form kullanılarak düzenlenmesi (örneğin, ebat 
veya renk olarak örnekten önemli derecede farklı 
olması, seri numarası bulunmaması, resmi olarak 
öngörülen dillerden birinde basılmaması). 

c-) A.TR Dolaşım Belgesinde doldurulması opsiyonel 
kutulardan birinin (örneğin A.TR Dolaşım Belgesi (7) 
numaralı kutu) doldurulmaması. 

d-) A.TR Dolaşım Belgesinin mühürlenmemesi, 
kaşelenmemesi veya imzalanmaması (A.TR Dolaşım 
Belgesi (12) numaralı kutu). 

e-) A.TR Dolaşım Belgesinin (5) numaralı kutusuna 
Türkiye ve Topluluk ülkesi olmayan ülkelerden 
birinin yazılması. 

 

 

 

29-) Türkiye veya Topluluk’ta serbest dolaşımda 
bulunan eşyanın Gümrük Birliği çerçevesinde 
tercihli rejimden yararlanabilmesini sağlamak 
üzere, gümrük idaresince ya da bu idare tarafından 
yetki verilmiş kişi ve kuruluşlarca düzenlenip 
gümrük idaresince vize edilen belge 
aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Tedarikçi Beyanı 

b-) EUR-MED 

c-) Menşe Beyanı 

d-) A.TR Dolaşım Belgesi 

e-) INF2 

 

30-) Tasfiye Yönetmeliğinin “İhale yoluyla 
yapılacak satışlarda uyulacak kurallar” başlıklı 
madde hükümlerine göre yüzde kaç ve daha fazla 
hasarlı durumda olan araçlar için trafik 
şahadetnamesi düzenlenmez? 

a-) %50 

b-) %25 

c-) %80 

d-) %65 

e-) %70 

 

31-) İthal eşyasının gümrük vergisine esas 
kıymetinin satış bedeli yöntemine göre 
belirlenememesi halinde takip eden yöntemlerin 
sırasıyla uygulanması esas olmakla birlikte eşya 
sahibinin talebi halinde aşağıdaki hangi yöntemler 
yer değiştirebilir?  
a-) Hesaplanmış kıymet yöntemi ile son yöntem 

b-) İndirgeme yöntemi ile benzer eşyanın satış 
bedeli yöntemi.  

c-) Aynı eşyanın satış bedeli yöntemi ile benzer 
eşyanın satış bedeli yöntemi.  

d-) Satış bedeli yöntemi ile aynı eşyanın satış bedeli 
yöntemi.  

e-) İndirgeme yöntemi ile hesaplanmış kıymet 
yöntemi. 
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I. İndirgeme yöntemi 
II. Satış bedeli yöntemi 
III. Hesaplanmış kıymet yöntemi 
IV. Aynı eşyanın satış bedeli yöntemi 
V. Benzer eşyanın satış bedeli yöntemi 
32-) Gümrük Yönetmeliği’ne göre eşyanın gümrük 
kıymeti, gümrük tarifesinin ve eşya ticaretine 
ilişkin belirli konularda getirilen tarife dışı 
düzenlemelerin tayin ve tespit olunan kıymeti, 
yukarıda yer alan yöntemlerin hangi sırayla 
uygulanması yoluyla belirlenir? 
a-) V - IV - I - III - II 

b-) III - V - II - IV – I 

c-) I - II - III - IV – V 

d-) II - IV - V - I – III 

e-) Yükümlünün talebi doğrultusunda sırlama 
sonucu belirlenir. 

 

33-) Gümrük Yönetmeliğinin “Eşyanın Gümrük 
Kıymeti” hükümlerine göre, bir eşyanın 
kıymetinin indirgeme yöntemine göre 
belirlenmesi gerekliliği doğmuştur. Buna göre de 
aşağıdaki gibi belirlemeler yapılmıştır; 
Satışlar: 
Satılan Miktar Birim Fiyat 
40 birim 100 
30 birim 90 
15 birim 100 
50 birim 95 
25 birim 105 
35 birim 90 
5 birim 100 
Eşyanın gümrük kıymetinin belirlenmesinde baz 
alınacak fiyat aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) 105              b-) 100                  c-) 95                       

d-) 90                e-) 125 

 

 

 

 

34-) Gümrük Yönetmeliğine göre, aşağıdakilerden 
hangisinin varlığı, alıcı ile satıcı arasında ilişki 
olduğu sonucunu doğurmaz? 

a-) Birinn diğerini dolaylı veya dolaysız olarak 
kontrol tmesi. 

b-) İşçi ve işveren ilişkisi içinde bulunmaları, 

c-) Her ikisinin birlikte, bir üçüncü kişiyi doğrudan 
veya dolaylı olarak kontrol etmesi. 

d-) Her ikisinin de doğrudan veya dolaylı olarak bir 
üçüncü kişi tarafından kontrol edilmesi. 

e-) Başka bir ilişki içinde olmayan tek acente ve tek 
distribütörlük  
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35-) (İ) İthalatçısı yurt dışında yerleşik satıcı (X) 
firmasından eşya satın almıştır. Satış 
sözleşmesinde, fiyatın sonradan gözden 
geçirilmesini öngören hükümler bulunduğundan, 
(İ) firması istisnai kıymetle beyan hükümlerinden 
yararlanmak için gümrük idaresine başvurmuş ve 
talebi kabul edilmiştir. İthal anında mevcut 
belgelere göre kıymet tespiti yapılmıştır. 
Sözleşme hükümlerine göre nihai fiyat 
belirlendiğinde, bu fiyatın ithal anında beyan 
edilen fiyattan düşük olduğu anlaşılmıştır. Bu 
durumda aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a-) Gümrük idaresince tescil edilmiş olan 
beyanname, ait olduğu eşyanın vergileri ve para 
cezalarından dolayı taahhüt niteliğinde beyan 
sahibini bağlar ve gümrük vergileri tahakkukuna 
esas tutulur. Bu nedenle, ithal anında beyan edilen 
kıymet esas alınır ve herhangi bir iade söz konusu 
olmaz. 

b-) Satıcı tarafından düzenlenmiş nihai kıymeti 
bildiren bir belgenin eklenmesi kaydıyla gümrük 
idaresince, Gümrük Kanununun 213. maddesine 
göre geri verme işlemi yapılır. 

c-) Yükümlünün bir dilekçe ile ilgili gümrük idaresine 
başvurarak satış sözleşmesine göre nihai olarak 
belirlenen kıymeti bildirmesi üzerine ve dilekçeye 
satıcı tarafından düzenlenmiş nihai kıymeti bildiren 
bir belgenin eklenmesi kaydıyla gümrük idaresince, 
Gümrük Kanununun 211 inci maddesine göre geri 
verme işlemi yapılır. 

d-) Nihai kıymetin belirlenmesi üzerine, yükümlü 
tarafından ibraz edilecek ekspertiz raporu veya 
Yeminli Mali Müşavirden onaylı belgede kayıtlı 
kıymetler dikkate alınarak nihai kıymet tespiti 
yapılır. 

e-) Farka isabet eden kıymetin iade alındığının 
tevsiki ve satış sözleşmesine göre kıymetin yeniden 
belirlenmesini gerektiren işleme ait tahlil raporu 
gibi bir belgenin onaylı örneğinin sunulması 
koşullarıyla ve gümrük idaresince yapılacak 
inceleme sonucunda söz konusu hususların tespiti 
üzerine Kanunun 211 inci maddesi çerçevesinde 
işlem yapılır. 

 

36-) Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri No: 
6) hükümlerine göre, eşyanın demiryolu ile 
taşınmasına ilişkin basitleştirme izni için başvuru 
yeri ve izin makamı aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Gümrükler Genel Müdürlüğü 

b-) T.C.D.D. Genel Müdürlüğü 

c-) Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel 
Müdürlüğü 

d-) Gümrükler Muhafaza Genel Müdürlüğü 

e-) Ticaret Odaları 

 

37-) Aşağıdakilerden hangisi, Gümrük Genel Tebliği 
(Transit Rejimi) (Seri No: 5) kapsamında alınmış 
transit rejiminde basitleştirme izni kapsamında 
taşınabilecek eşyalardandır? 

a-) Votka (2208.60 Alt Pozisyonunda yer alan eşya) 

b-) Karanfil içeren sigara (2402.20 Alt 
Pozisyonunda yer alan eşya) 

c-) Genel idari düzenleyici işlemlerle ithali 
yasaklanan eşya 

d-) Cep Telefonu (85.17 pozisyonu) 

e-) Kanun ile ithali yasaklanan eşya 

 

38-) Gümrük Yönetmeliğindeki haller saklı kalmak 
üzere, Gümrük Kanununa göre, transit rejimine 
tabi eşya için aşağıdaki hangi taşıma şeklinde 
teminat aranır? 

a-) Denizyolu 

b-) Demiryolu 

c-) Havayolu 

d-) Karayolu 

e-) Boru Hattı 
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39-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliğinin “Başvuru için aranacak belgeler” 
başlığı hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi 
yanlış bir ifadedir? 

a-) Yetkilendirilmiş yükümlü sertifikası kapsamında 
izinli gönderici yetkisinden yararlanmak istenilmesi 
halinde Ek-1/D’de yer alan izinli gönderici yetkisi için 
başvuru formu ile Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığından alınmış uluslararası 
taşımacı yetki belgesi örneğinin de ibraz edilmesi 
gerekir. 

b-) ISO 9001 sertifikası, başvuru sahibinin gümrük, 
dış ticaret, üretim, lojistik, yönetim ve idari 
organizasyon faaliyetlerini kapsamasa da 
faaliyetlerin yürütüldüğü tüm idari bina ve tesislere 
ilişkin olarak alınmış olmalıdır. 

c-) ISO 27001 sertifikası; gümrük ve dış ticaret 
işlemlerini ve bu işlemlerine ilişkin lojistik, 
depolama, muhasebe, finans ve bilgi işlem 
faaliyetlerinin bilgi varlıkları ile bu varlıkları korumak 
amacıyla kullandığı güvenlik önlemlerini de 
kapsamalıdır. 

d-) Resmî dairelerce yapılan başvurularda yalnızca 
başvuru formu, sermayesinin tamamı devlete ait 
olan iktisadi devlet teşekkülleri ve kamu iktisadi 
kuruluşları ile sermayesinin tamamı bir iktisadi 
devlet teşekkülüne veya kamu iktisadi kuruluşuna 
ait müesseselerce yapılan başvurularda ise başvuru 
formunun yanı sıra ortaklık ve sermaye yapılarını 
gösterir belge de aranır. 

e-) 18/12/1981 tarihli ve 2565 sayılı Askeri Yasak 
Bölgeler ve Güvenlik Bölgeleri Kanunu kapsamında 
askeri yasak bölge ve askeri güvenlik bölgesi olarak 
belirlenen yerler içerisinde faaliyet gösteren 
firmaların, bu bölgede yer alan bina ve tesisleri için 
ISO 9001 ve ISO 27001 sertifikası aranmaz. 

 

 

 

 

 

 

40-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliğine göre resmî daireler, sermayesinin 
tamamı devlete ait olan iktisadi devlet teşekkülleri 
ve kamu iktisadi kuruluşları ile sermayesinin 
tamamı bir iktisadi devlet teşekkülüne veya kamu 
iktisadi kuruluşuna ait bağlı müesseselerin 
yetkilendirilmiş yükümlü sertifikası başvuruları 
nereye yapılır? 

a-) Kurum/Müessese/Kuruluş’un yer aldığı il’in bağlı 
olduğu Bölge Müdürlüğüne 

b-) Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğüne 

c-) İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğüne 

d-) Herhangi bir Bölge Müdürlüğüne 

e-) Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürlüğü 

 

41-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliğinin “Başvuruların Ön İncelemesi” 
başlığı hükümlerine göre Ön İnceleme, başvurunun 
genel evrak kaydına alınmasını takiben ilgili bölge 
müdürlüğü tarafından süre uzatımları da dahil ne 
kadar süre içerisinde tamamlanır? 

a-) 15 iş günü + 15 iş günü = 30 iş günü 
b-) 30 gün + 30 gün = 60 gün 
c-) 10 iş günü + 10 iş günü = 20 iş günü 
d-) 30 gün + 15 gün = 45 gün 

e-) 15 gün + 30 gün = 45 gün 
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42-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliğine göre eksik beyana konu 
belgelerden bir veya daha fazlası sonradan temin 
edilmek üzere beyanda bulunulması durumunda 
bu belgelerin, eksik belgeyle beyan edilmek 
istenen eşyaya ilişkin gümrük beyannamesinin 
tescil tarihinden itibaren süre uzatımları hariç ne 
kadar süre içinde gümrük beyannamesinin tescil 
edildiği gümrük müdürlüğüne ibraz edilmeleri 
gerekir? 

a-) 3 ay 
b-) 1 ay 
c-) 15 iş günü 
d-) 30 iş günü 

e-) 15 gün 

 

43-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliği kapsamında tanımlanmış ve “İthalat 
eşyasını varış gümrük idaresine getirmeden giriş 
gümrük idaresinden doğrudan kendi tesislerine 
veya ithalatta yerinde gümrükleme iznine haiz 
eşya sahibinin tesislerine sevk etmeye ve transit 
işlemlerini bu tesislerde sonlandırmaya 
yetkilendirilmiş olan ve bu kapsamda yapılan 
işlemlerde transit beyanında bulunarak transit 
işlemlerinden sorumlu olan kişiyi” ifade eden 
teknik kavram aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) İthalatta Yerinde Gümrükleme 
b-) İzinli Gönderici 
c-) İzinli Alıcı 
d-) İhracatta Yerinde Gümrükleme 

e-) Onaylanmış İhracatçı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44-) Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması 
Yönetmeliği kapsamında tanımlanmış ve “Eşyanın 
ithalat gümrük idaresine getirilmeden giriş gümrük 
idaresinden doğrudan firmanın kendi tesislerine 
sevk edilmesi ve ithal işlemlerinin firmanın kendi 
tesislerinde basitleştirilmiş usul çerçevesinde 
yapılmasını” ifade eden teknik kavram 
aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) İhracatta Yerinde Gümrükleme 

b-) İthalatta Yerinde Gümrükleme 

c-) İzinli Alıcı 

d-) İzinli Gönderici 

e-) Onaylanmış İhracatçı 

 

45-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu hükümlerine göre 
aşağıdaki eşyalardan hangisi tasfiye hükümlerine 
tabi tutulamaz? 
a-)Demiryolu ile gelip serbest dolaşıma giriş 
beyannamesi tescil edilmiş, muayene işlemleri 
tamamlanmış fakat yirmi gün içinde işlemleri 
tamamlanmamış eşya. 
b-) Yolcu eşyasına mahsus gümrük ambarına 
konulan ve 6 aydır işlemlerine başlanmamış eşya. 
c-) Daha önce başlamış bir transit rejimi altında 
havayolu ile Türkiye Gümrük Bölgesine getirilen ve 
30 gün boyunca işlemlerine başlanılmamış eşya. 
d-) Denizyolu ile gelip 2019/9 ÜGD Tebliği 
kapsamında CE uygunluk belgesi için başvurusu 
yapılmış fakat ilgilisi tarafından zamanında gümrük 
müdürlüğüne bilgi verilmemiş eşya. 
e-) Tahlilden arta kalan süresi içinde teslim 
alınmamış eşya. 
 
46-) Geçici depolanan eşya statüsünü 
aşağıdakilerden hangisi sona erdirmez? 

a-) Eşyanın bir serbest bölgeye girmesi 
b-) Eşyanın gümrüğe terk edilmesi 
c-) Eşyanın antrepo rejimine tabi tutulması  
d-) Eşyanın aynı gümrüğün denetimindeki bir başka 
geçici depolama yerine aktarılması 

e-) Eşyanın imha edilmesi 
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47-) Özet beyanın eşyanın gümrüğe 
sunulmasından önce verildiği hallerde 
Kanunun 46’ncı maddesinde belirtilen süreler 
hangi tarihten itibaren başlar? 

a-) Ön bildirimin yapıldığı tarih 

b-) Eşyanın gümrüğe sunulduğu tarih 

c-) Özet beyanın tescil edildiği tarih 

d-) Boşaltma listelerinin imzalandığı tarih 

e-) Eşyanın Türkiye Gümrük Bölgesine girdiği tarih 

 

48-) Nesli Tehlike Altında Olan Yabani Hayvan ve 
Bitki Türlerinin Uluslararası Ticaretine İlişkin 
Sözleşmenin Uygulanmasına Dair Yönetmelik 
hükümlerine göre, Sekreterya, taraf devletler, 
Yönetim Merciileri, Bilimsel Merci ile diğer kurum 
ve kuruluşlar arasındaki koordinasyonun 
sağlanmasından hangi kurum sorumludur? 

a-) Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel Müdürlüğü 

b-) Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü 

c-) Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel 
Müdürlüğü 

d-) İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği 

e-) Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü 

 

49-) Dış Ticarette Teknik Düzenlemeler ve Ürün 
Güvenliği mevzuatı kapsamında ifade edilen ve 
“Araçların aksam, sistem ve ayrı teknik ünitelerinin 
Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu 
(BM-AEK) Regülasyonlarına uygun tip onay belgeli 
olduğunu gösteren işaret” aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) e işareti 

b-) TSE logosu 

c-) E işareti 

d-) CE 

e-) GMP 

 

 

 

 

50-) Malların sevkinden ve vesaiklerin bankaya 
ibrazından önce lehdara avans niteliğinde bir 
ödemenin yapılmasına imkân veren akreditif türü 
aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) Yeşil Şartlı Akreditif  

b-) Karşılıklı Akreditif 

c-) Devredilebilir Akreditif  

d-) Kırmızı Şartlı Akreditif 

e-) Vadeli Akreditif 

 

51-) İhracat Yönetmeliğine göre kesin satışı daha 
sonra yapılmak üzere e-ihracat kapsamında yurt 
dışı pazaryerlerine, e-ticaret sitelerine veya diğer 
e-ticaret platformlarına mal gönderilmesini ifade 
eden ihracat şekli aşağıdakilerden hangisidir? 
a-) Ticari Kiralama Yoluyla İhracat 
b-) Offset İhracat 
c-) Mikro İhracat 
d-) Konsinye İhracat 
e-) Ekspres İhracat 
 

52-) “İhracatçılar, konsinye olarak gönderilen 
malların kesin satışının yapılmasından sonraki 
………………. gün içinde durumu, kendileri 
tarafından düzenlenmiş kesin satış faturası veya 
örneği ve gerekli diğer belgeler ile birlikte izni 
veren İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine ve 
aracı bankaya bildirir.” 

İhracat Yönetmeliği hükümlerine göre yukarıdaki 
boşluğa gelecek doğru ifade aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) 120 gün 
b-) 30 gün 
c-) 45 gün 
d-) 12 ay 
e-) 1 ay 
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“Geçici depolama yerlerine konulmaksınız ihraç 
edilecek eşyanın beyanname kapatma süresi …. 
aydır. Bu süre gümrük müdürlüklerince makul 
sebeplerle …. ay uzatılır.” 

53-) Gümrük Yönetmeliği’ne göre yukardaki 
hükümde yer alan boşluklara sırasıyla hangisi 
getirilmelidir? 
a-) 3-2 

b-) 2-3 

c-) 1-4 

d-) 1-3 

e-) 2-2 

 

54-) Aşağıdaki eşyalardan hangisinin ihracı ön izne 
tabi değildir? 

a-) Sığla 
b-) Yaban Domuzu 
c-) Afyon ve haşhaş kellesi 
d-) Zeytin fidanı (Tescilli ve sertifikalı) 
e-) Yaprak tütün 

 

55-) Aşağıdakilerden hangisi ikiden fazla taraf 
arasındaki takas işlemidir? 

a-) Transit ticaret 
b-) Konsinye ticaret 
c-) Dahilde işleme 
d-) Bağlı muamele 

e-) Transit 

 

56-) İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğince kayda 
alınmış gümrük beyannamesinin gümrük 
idarelerine sunulma süresi, İhracatçı Birlikleri 
Genci Sekreterliğinin onay tarihinden itibaren ne 
kadardır? 
a-) 7 iş günü 

b-) 30 gün 

c-) 60 gün 

d-) 15 gün 

e-) Bir hafta 

 

57-) Gümrük Kanunu hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

a-) Üzerlerinde üretildiği ülkeden başka bir ülke 
ürünü olduğunu gösteren eşyanın Türkiye'ye 
ithaline izin vermeye Bakanlar Kurulu yetkilidir. 
b-) Üzerinde menşe konusunda aldatıcı ibareler 
bulunan eşyanın Türkiye'den transit geçişine veya 
antrepo ve benzeri yerlere konulmasına ya da 
yeniden ihracına hiçbir şekilde izin verilemez.  
c-) Eşyanın üzerindeki aldatıcı isim ve simgelerin 
kaldırılması veya eşyanın gerçek menşeinin 
gösterilmesi amacıyla, usul ve esasları yönetmelikle 
belirlenecek elleçleme faaliyetlerine izin verilebilir. 
d-) Eşyanın üzerinde aldatıcı menşe bulunduğu 
durumlarda belgelerde yazılan bilgilere göre işlem 
tesis edilir. 

e-) Türkiye'de yerleşik olmayan yabancı firmalara ait 
boş proforma faturalar ithal edilemez. 

 

58-) Gümrük idaresine henüz bir talepte 
bulunulmadığı durumda ve söz konusu eşyanın 
fikri ve sınaî mülkiyet haklarını ihlal ettiğine dair 
açık deliller olması halinde, hak sahibinin geçerli 
bir başvuruda bulunabilmesini teminen, gümrük 
idareleri tarafından eşya …………………….. süresince 
re’sen alıkonulabilir veya eşyanın gümrük işlemleri 
durdurulabilir.  

Boşluğa gelmesi gereken ifade aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) 3 gün          b-) 5 iş günü         c-) 10 iş günü                 

d-) 3 iş günü    e-) 2 iş günü 

 

59-) Fikri mülkiyet haklarını ihlal eden eşyaya 
ilişkin işlemler hak sahibi dışındaki bir kişi 
tarafından başlatıldığında, eşyanın gümrük 
işlemlerinin durdurulduğuna ilişkin bildirimin 
kendisine ulaştığı tarihten itibaren kaç gün içinde 
anlaşmazlığa ilişkin yasal süreci başlatmaması 
halinde alınan teminat çözülür? 

a-) 20 iş günü      b-) 10 gün                 c-) 10 iş günü                

d-) 3 iş günü         e-) 5 iş günü           
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60-) Sonradan Kontrol ve Riskli İşlemlerin Kontrolü 
Yönetmeliği’ne göre “sonradan kontrol” 
gerektiren işlemler kimler tarafından 
gerçekleştirilir? 

a-) Gümrük müşavirleri 
b-) Muayene memurları 
c-) Ticaret Bakanlığı müfettişleri 
d-) Gümrük idare amirleri 
e-) Bağımsız denetçiler 

 

61-) Kurye mektubuna nevi ve nitelikleri itibarıyla 
uymayan kaplara gümrüğün mührü tatbik edilir ve 
durum bir tutanakla tespit edildikten sonra 
kuryenin sorumluluğu altında hangi kuruma 
gönderilir? 

a-) İstanbul Havalimanı Gümrük Müdürlüğüne 
b-) Gümrükler Genel Müdürlüğüne 
c-) İçişleri Bakanlığına 
d-) Dışişleri Bakanlığına 
e-) Esenboğa Gümrük Müdürlüğüne 
 

62-) Gümrük mevzuatında yer alan eşyanın 
muayenesi kavramı aşağıdakilerden hangisini 
kapsamaz? 

 a-) Eşyanın vergiye esas olan ağırlık ve diğer 
ölçülerini 
 b-) Gümrük tarife istatistik pozisyonunu 
 c-) Eşyaya ilişkin gümrük vergisi tahakkuk fişinin 
doğruluğu 
 d-) Eşyanın menşeine ilişkin beyanın doğruluğunu 
e-) Kıymete ilişkin beyanın doğruluğunu 

 

63-) Gümrük Yönetmeliğinin “Kurye çantalarının 
beyanı” hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi 
yabancı kuryelerin taşıması gereken belgeler 
arasında sayılmamıştır? 
a-) Diplomatik Pasaport 
b-) Lesse Passe 
c-) Servis 
d-) Yeşil Pasaport 
e-) Özel Pasaport 

64-) 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’nun Bazı 
Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar 
kapsamında yolcu beraberi hediyelik eşya limiti 
her bir yolcu için toplam gerçek kıymeti ……………. 
geçmeyen eşya için uygulanır. ………….. yaşından 
küçükler için bu muafiyet …………  olarak uygulanır. 
Boşluklara sırasıyla gelecek doğru ifadeler 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a-) 430 USD / 18 yaş / 150 USD 
b-) 430 Avro / 18 yaş / 150 Avro 
c-) 430 USD / 15 yaş / 150 USD 
d-) 430 Avro / 15 yaş / 150 Avro 
e-) 150 Avro / 18 yaş / 75 Avro 

 

65-) 4458 Sayılı Gümrük Kanunu’nun Bazı 
Maddelerinin Uygulanması Hakkında Karar 
kapsamında aşağıdaki kişisel eşyalardan hangisi 
yalnızca yolcu beraberinde muafen getirilebilir? 

a-) 600 ml'yi aşmamak kaydıyla parfüm 
b-) Bir adet kamp çadırı 
c-) Bir adet fotoğraf makinesi 
d-) 55 ekrana kadar LCD TV 
e-) Bir adet GPS yön bulma cihazı 

 

66-) 4458 sayılı Gümrük Kanunu’nun Bazı 
Maddelerinin Uygulanması Hakkında 15481 sayılı 
Karar kapsamında çeyiz eşyasına muafiyet 
sağlanabilmesi için kişilerin yerleşim yerlerinin, 
evlilikleri nedeniyle naklinden en az kaç ay 
öncesine kadar Türkiye Gümrük Bölgesi dışında 
bulunması gereklidir?   
a-) 6 ay                b-) 3 ay                  c-) 24 ay                         

d-) 12 ay              e-) 8 ay        
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67-) Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) (Seri 
No: 2) hükümlerine göre 6183 sayılı Kanunun 
Ticaret Bakanlığına verdiği yetkiye istinaden, 
tahsili imkansız veya tahsili için yapılacak 
giderlerin alacaktan fazla bulunduğu anlaşılan 
…………………. olan amme alacağının terkin yetkisi 
………………………. aittir.  
Boşluklara sıralı olarak gelecek doğru ifade 
aşağıdakilerden hangisidir? 
a-) 10 TL / Vergilendirme Servis Şefi 

b-) 10 TL / Müfettişler 

c-) 20 TL / Gümrük Müdürü veya vekilleri 

d-) 20 TL / Tahakkuk Servis Şefi 

e-) 15 TL / Bölge Müdürü 

 

68-) Gümrük Genel Tebliği (Tahsilat İşlemleri) Seri 
No: 2’ye göre “tahakkuk zaman aşımı” ile ilgili 
olarak gümrük yükümlülüğünün doğduğu tarihten 
itibaren en geç kaç yıl içinde tahakkuk ettirilmeyen 
gümrük vergileri, bu süre dolduktan sonra 
ilgilisinden istenmez?  
a-) Beş 
b-) Dört 
c-) İki 
d-) Bir 
e-) Üç 

 
69-) 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanuna göre gümrük vergileri alacağına 
bağlı olmayan maktu veya nispi para cezalarının 
ilgilisine tebliğ edildiği tarihten itibaren kaç gün 
içinde ödenmesi gerekmektedir?  
a-) 7 gün              b-) 15 gün           c-) 30 gün                   

d-) 1 ay                 e-) 45 gün  

               

70-) "Mal ve Hizmetlere Uygulanacak KDV 
Oranlarının Tespitine İlişkin Karar" (2007/13033) 
çerçevesinde (II) sayılı listedeki mallar için KDV 
oranı nedir?  

a-) %1 
b-) %10 
c-) %8 
d-) %18 
e-) %20 

71-) Türkiye'deki diplomatik misyon veya 
uluslararası kuruluşlarda çalışan diplomatik statü 
dışı kişilerin taşıtları için, sahiplerinin beyanlarının 
bizzat ilgili ülke elçisi ya da uluslararası kuruluş 
temsilcilerinin imzaladığı ve Dışişleri Bakanlığının 
da onayladığı geçici ithal işleminin yapıldığı 
teminat hükmünde olan belge aşağıdakilerden 
hangisidir? 

a-) Triptik Karnesi 
b-) Form 302 
c-) ATA Karnesi 
d-) Geçici Giriş Belgesi 

e-) Mülkiyet Belgesi 

 

72-) 1972 Konteynerlerle İlgili Gümrük 
Sözleşmesi’nin Ve Geçici İthal Sözleşmesi’nin 
Konteynerlerle İlgili Hükümlerinin Uygulanmasına 
Dair Yönetmelik hükümlerine göre geçici olarak 
çıkarılacak konteynerlerin yurtdışında kalma 
süresi (süre uzatım talepleri hariç) en fazla ne 
kadardır? 

a-) 1 yıl              b-) 2 yıl                       c-) 3 yıl                       

d-) 4 yıl              e-) 6 ay       

 

73-) Bir traktöre bağlanarak hayvansal gübrelerin 
tarlaya eşit miktarını dağıtımını yapan gübre 
dağıtıcı hangi yorum kuralına göre 8432.41 olarak 
sınıflandırılmıştır? 
a-) GYK 1 ve 6   b-) GYK 1    c-) GYK 1, 3(b) ve 6               

d-) GYK 6           e-) GYK 2 

 

74-) Birlikte gümrüğe sunulan keman ve bu 
kemana uygun olarak yapılmış mahfazası hangi 
yorum kuralına göre ve ne şekilde sınıflandırılır?  

a-) Birlikte kemanın pozisyonunda, GYK 2  
b-) Birlikte kemanın pozisyonunda, GYK 5  
c-) Keman ve mahfazası ayrı olarak kendi 
pozisyonlarında, GYK 3  
d-) Keman ve mahfazası ayrı olarak kendi 
pozisyonlarında, GYK 6 
e-) Keman ve mahfazası ayrı ayrı, GYK 2(b) 



Can’lı 7/24 Eğitim Merkezi Gümrük Müşavirliği 6.Deneme 

GM       Baset Temiz   
    16 

 

75-) Gümrük Tarife Cetveline göre; donyağı 
tortusunun tarife pozisyonu nedir? 

a-) 02.03 

b-) 12.05 

c-) 15.03 

d-) 23.01 

e-) 15.15 

 

76-) Süt tozu hangi tarife pozisyondadır? 

a-) 04.02 

b-) 04.03 

c-) 17.04 

d-) 19.01 

e-) 20.01 

 

77-) Kullanılmış amyanttan ayakkabı hangi tarife 
pozisyonundadır? 

a-) 64.02 

b-) 63.07 

c-) 63.09 

d-) 64.03 

e-) 68.12 

 

78-) Dikiş makinesi için dizayn edilmiş mobilya 
aşağıdakilerden hangi tarife pozisyonundadır? 

a-) 94.03 

b-) 94.01 

c-) 95.04 

d-) 84.52 

e-) 94.02 

 

79-) Dizüstü bilgisayarlara monte edilmek üzere 
üretilmiş LCD ekran modülleri hangi tarife 
pozisyonunda sınıflandırılır? 
a-) 84.73 
b-) 85.28 
c-) 85.29 
d-) 85.31 
e-) 85.37 

80-) Aşağıdakilerden hangisinde tarife cetvelindeki 

sıralamaya uygun olmayan bir diziliş vardır? 

a-) Odun kömürü - ahşap demiryolu traversi - 
laminat parke - ahşap tabut 
b-) Silgi - okul defteri – kalemtraş - tahta cetvel 
c-) Cep radyosu - Mp3 çalar - DVD player - video 
monitör 
d-) İçki – sigara - sigara tabakası - çakmak 
e-) Optik mikroskop – Plastik şırınga – Kalp pilleri – 
Termometre 
 

81-) 91.01 tarife pozisyonunda yer alan 1000 adet 
“Saat” cinsi eşyanın satış bedeli FOB 4.000 EUR 
olarak belirtilmiştir. Eşyanın toplan navlun ve 
sigorta masrafı 1000 EUR olmuştur. 1000 EUR 
bedel de satış koşulu olarak royalti ve lisans 
ödemesi altında satıcıya yapılmıştır. Söz konusu 
eşya aşağıdaki tabloda gösterildiği şekilde Gümrük 
Vergisine tabidir. 
 
Minim
um 
EUR/A
det 

Maksim
um 
EUR/Ad
et 

GV 
Or
anı 
(%) 

 
0,3 

 
0,8 

 
%4
,5 

Brüt KG: 320 Net KG: 300 

Yukarıdaki verilere göre söz konusu eşyadan 
alınması gereken gümrük vergisi tutarı ne 
kadardır? 

a-) 450 EUR 
b-) 300 EUR 
c-) 800 EUR 
d-) 270 EUR 
e-) 570 EUR 
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82-) Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Kapsamında 
Tercihli Rejimden Yararlanacak Eşya İçin Menşe 
Beyanı Uygulamasına İlişkin 501 sayılı Karar’ın 
“Menşe beyanı” hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

a-) Menşe beyanı ilgili ürünün ihracatından sonra da 
yapılabilir. Bu şekilde sonradan yapılan menşe 
beyanı, ürünün serbest dolaşıma girmesi amacıyla 
gümrük beyannamesinin ibraz edildiği tarihten 
itibaren en geç bir yıl içerisinde ilgili gümrük 
idaresine sunulması halinde kabul edilir. 

b-) Menşe beyanının, ihracatçının ve ilgili eşyanın 
açıkça belli olduğu herhangi bir ticari belge üzerine 
yapılması esas olup, sevkiyata ilişkin ticari fatura, 
teslimat notu veya ilgili eşyanın tanımlanmasına 
imkan sağlayacak şekilde yeterince ayrıntılı 
düzenlenmiş bir ticari belge üzerinde yapılması 
mümkündür. 

c-) Menşe beyanı, ihracatçı tarafından, EK-1'de yer 
alan dipnotlara uygun şekilde düzenlenerek 
Türkiye'deki ithalatçıya teslim edilir. İhracatçının 
menşe beyanını imzalaması gerekmez. Menşe 
beyanı Fransızca, İngilizce veya İspanyolca 
dillerinden birinde düzenlenir. 

d-) Her bir sevkiyat için ayrı bir menşe beyanı 
düzenlenir. 

e-) Menşe beyanı yapıldığı tarihten itibaren 10 ay 
geçerli olur. 

 

83-) Onaylanmış Kişi Statüsüne İlişkin Gümrük 
Genel Tebliği (Sıra No: 1) hükümlerine göre statü 
belgesinin geçerlilik süresi ne kadardır? 
a-) Sınırsız 

b-) 2 yıl 

c-) 3 yıl 

d-) 5 yıl 

e-) 1 yıl 

 

 

 

 

84-) Aşağıdakilerden hangisi 6038 sayılı Teknik 
Düzenlemeler Rejimi Kararı kapsamında 
tanımlanmış olan “Standart” kavramı için 
söylenebilecekler arasında yer almaz? 
a-) Standart: Tanınmış bir standardizasyon kuruluşu 
tarafından tekrar eden veya devamlı kullanım için 
kabul edilen, uyum zorunluluğu taşıyan bazı teknik 
gereklilikleri ifade eder. 

b-) Uluslararası bir standardizasyon kuruluşu 
tarafından kabul edilen uluslararası standartları 
ifade eder. 

c-) Bir Avrupa standardizasyon kuruluşu tarafından 
kabul edilen Avrupa standartlarını, 

d-) AB uyum mevzuatının uygulanabilmesi için 
Avrupa Komisyonunun talebi üzerine kabul edilen 
Avrupa standartlarını ifade eder. 

e-) Ulusal standardizasyon kuruluşu tarafından 
kabul edilen ulusal standartları ifade eder. 
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85-) 6038 sayılı Teknik Düzenlemeler Rejimi Kararı 
hükümlerine göre aşağıdakilerden hangisi yanlış 
bir ifadedir? 

a-) Ticari kalite: Bir ürünün veya hizmetin belli bir 
ihtiyacı karşılayabilme yeteneğini belirleyen 
standartları veya özellikleri zorunlu uygulamaya 
koyan teknik düzenlemelerde öngörülen asgari 
vasıfların tümünü ifade eder. 

b-) Türkiye-Avrupa Birliği Ortaklık Konseyinin 1/95 
sayılı Kararı kapsamında olmak kaydıyla, Türkiye' de 
ve Avrupa Birliği 'ne üye bir ülkede mevzuatına 
uygun olarak imal edilmiş veya serbest dolaşıma 
girmiş bir ürünün ihracı, ithali veya transit geçişi 
engellenemez. 

c-) Dış ticarette denetim çok taraflı ve ikili 
anlaşmalar, 7223 sayılı Kanun, 7223 sayılı Kanunun 
uygulama mevzuatı, Teknik Düzenlemeler Rejimi 
Kararı ve bu karara dayalı mevzuat, yazılı bildirimler 
ve talimatlar çerçevesinde sondajlama yöntemiyle 
yapılır. 

d-) Piyasa gözetimi ve denetiminden sorumlu yetkili 
kuruluşlar, ciddi risk taşıdığına dair belirtiler 
buldukları veya uygunsuzluğunu tespit ettikleri 
ürünler ile buna karşı aldıkları önlemler hakkında 
Bakanlığı acilen bilgilendirir ve ithalatta önlem 
alınmasını talep edebilir. 

e-) İthalat denetiminde insan sağlığı, can ve mal 
güvenliği, hayvan veya bitki yaşamı ve sağlığı ile 
tüketicinin ve çevrenin korunması gibi kamu 
yararları esas alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

86-) Aşağıdakilerden hangisi veya hangileri 6038 
sayılı Teknik Düzenlemeler Rejimi Kararı 
hükümlerine göre uygulanabilecek 
müeyyidelerdendir? 

I. Firmanın yazılı uyarılması. 
II. Firmanın bu Karara istinaden yayımlanan 

mevzuatla tanınmış muafiyetlerden süreli 
veya süresiz men edilmesi. 

III. Firmanın ithalatının veya ihracatının süreli 
veya süresiz durdurulması. 

IV. Uluslararası gözetim şirketlerinin 
faaliyetinin süreli veya süresiz 
durdurulması veya statüsünün geri 
alınması. 

a-) Yalnız IV 

b-) I, II ve III 

c-) Yalnız I 

d-) Hepsi 

e-) Yalnız II ve III 

 

87-) “Taahhütname alınan durumlarda, 
taahhütnamede belirtilen ürünün ihracat için FOB 
ve ithalat için CIF değerinin % ……………………'ının, 
firmanın bağlı bulunduğu vergi dairesince ilgiliye 
tebliğ tarihindeki Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası döviz satış kuru üzerinden hesaplanacak 
TL karşılığının, 2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Dış 
Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanunun 3 üncü 
madde i uyarınca, 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı 
Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun 
hükümleri çerçevesinde vergi dairesince tahsil 
edilerek bütçeye gelir kaydedilmesi.” 
6038 sayılı Teknik Düzenlemeler Rejimi Kararı 
hükümlerine göre cümlede boş bırakılan yere 
gelecek doğru ifade aşağıdakilerden hangisidir? 

a-) 60 

b-) 50 

c-) 15 

d-) 10 

e-) 20 
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88-) 27.05.2021 tarih ve 4021 sayılı "CE" İşareti 
Yönetmeliği hükümlerine göre aşağıdakilerden 
hangisi yanlış bir ifadedir? 

a-) İthalatçı, yetkili kuruluşun talep etmesi halinde, 
teknik dosyanın bir örneğini teknik düzenlemede 
belirtilen süre boyunca, süre belirtilmediği hallerde 
ürünü piyasaya arz ettiği tarihten itibaren on yıl 
süreyle Türkçe veya yetkili kuruluşun kabul edeceği 
bir dilde yetkili kuruluşa sağlamakla yükümlüdür. 

b-) “CE” işareti, Ürün piyasaya arz edilmeden önce 
konulur ve sadece imalatçı veya onun yetkili 
temsilcisi tarafından konulur. 

c-) Piktogram, Ürünün üzerinde yer alan ve ürünle 
ilgili bir özelliği resimli olarak tasvir eden şekli ifade 
eder. 

d-) İdari hükümler de dâhil olmak üzere, ürünün 
niteliğini, işleme veya üretim yöntemlerini veya 
bunlarla ilgili terminoloji, sembol, ambalajlama, 
işaretleme, etiketleme veya uygunluk 
değerlendirme işlemlerini tek tek veya birkaçını ele 
alarak belirleyen, uyulması zorunlu mevzuatı ifade 
eden teknik kavram Teknik Düzenleme’dir. 

e-) CE Uygunluk denetimleri Dünya Gümrük 
Örgütü’ne karşı sorumluluk altında yerine getirilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

89-) 3218 sayılı Serbest Bölgeler Kanununa göre 
aşağıdakilerden hangisi doğru bir ifadedir? 

a-) Serbest bölgelerin, kamu kurum ve 
kuruluşlarınca, yerli veya yabancı gerçek veya 
tüzelkişilerce kurulmasına, işletilmesine Hazine ve 
Maliye Bakanlığınca izin verilir. 

b-) Serbest Bölgelerden elde edilen gelirlerden bir 
tanesi de yurt dışından bölgeye getirilen malların 
CIF değeri üzerinden binde 9 ve bölgeden Türkiye'ye 
çıkarılan malların FOB değeri üzerinden binde 1 
oranında, peşin olarak ödenecek ücretlerdir. 

c-) Bedeli 15000 ABD doları veya karşılığı Türk 
Lirasını geçmeyen Türkiye mahreçli mallar, isteğe 
bağlı olarak ihracat işlemine tabi tutulmayabilir. 

d-) Serbest bölgelerde, Yüksek Planlama Kurulunca 
uygun görülecek her türlü sınai, ticari ve hizmetle 
ilgili faaliyetler yapılabilir. 

e-) Serbest Bölgeler Kanununun esas amacı ithalata 
yönelik yatırım teşvik uygulamalarıdır. 

 

90-) Cep telefonu, tablet vb. 
dokunmatik ekrana sahip 
ürünlerde veri girişi amacıyla 
kullanılan ve yanda örnek 
resmi verilen stylus olarak da 
adlandırılan kalemler 
(Elektronik bileşenleri olsun 
olmasın) hangi yorum 
kuralına veya kurallarına göre 

nerede sınıflandırılır? 

a-) GYK (1) ve (6) – 9608.30                       

b-) GYK (1) ve (6) – 8517.79 

c-) GYK (1) – 8543.70                                   

d-) GYK (1) – 85.17 

e-) GYK (1), 3(b) ve (6) – 9609.10 
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91-) 474 sayılı Kanun hükümleri doğrultusunda 
aşağıda boş bırakılan yerlere sırasıyla hangisi 
gelmelidir? 
“…………….. bu Kanunun eki Gümrük Giriş Tarife 
Cetvelinde yer alan eşyaların gümrük vergisi had 
ve nispetlerini 50’ye kadar yükseltebilir, 
………………… kadar indirebilir veya bu cetveldeki 
had ve nispetleri …………. kadar artırabilir.” 

a-) Cumhurbaşkanı / Sıfır / %50 

b-) Maliye Bakanı / Sıfır/ %50 

c-) Ticaret Bakanlığı / Sıfır/ %50 

d-) Cumhurbaşkanı / %50 / %50 

e-) Cumhurbaşkanı / %1 / Dört kat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92-) Uyumu Sağlanmış (Armonize) Mal Tanımı Ve 
Kodlama Sistemi Hakkında Uluslararası 
Sözleşmeye Katılmamızın Uygun Bulunduğuna 
Dair 3501 sayılı Kanun hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisinde yanlış bir ifade 
bulunmaktadır? 

a-) Sözleşme çerçevesinde Armonize Sistem 
Komitesi olarak anılan ve her bir Âkit Tarafın 
temsilcilerinden oluşan bir Komite kurulur. Bu 
Komite, normal olarak, senede en az 2 kere toplanır. 
Komite Toplantıları, Genel Sekreterlikçe düzenlenir 
ve Âkit Taraflar aksine bir karar almadıkça, Konsey 
merkezinde yapılır. 

b-) Armonize Sistem Komitesi, kendi başkanını ve bir 
veya daha fazla başkan yardımcısını seçer. Armonize 
Sistem Komitesi, üye oyların en az üçte iki 
çoğunluğuyla alınan kararlarla, iç tüzüğünü hazırlar. 
Bu yolla belirlenen iç tüzük, Konsey tarafından 
onaylanır. 

c-) Sözleşmenin süresi 5 yıldır. Bununla beraber, 
herhangi bir Âkit Taraf bu Sözleşmeden çekilebilir ve 
Genel Sekreterin çekilme belgesini almasından bir 
yıl sonra, eğer bu belgede daha geç bir tarih 
bildirilmemişse, bu sözleşmeden çekilme geçerlilik 
kazanır. 

d-) Konsey bu Sözleşmede yapılan değişiklikleri Âkit 
Taraflara tavsiye edebilir. Herhangi bir Âkit Taraf, 
Genel Sekretere, tavsiye edilen değişikliklere itirazı 
olduğunu bildirebilir ve belirtilen süre içinde itirazını 
sonradan geri alabilir. Tavsiye edilen herhangi bir 
değişikliğin, Genel Sekreter tarafından bildirilen 
tarihten 6 ay sonra, bu sürenin sonuna kadar önemli 
bir itirazın olmaması şartıyla, kabul edilmiş sayılır. 

e-) Uyumu Sağlanmış (Armonize) Mal Tanımı ve 
Kodlama Sistemi Hakkında Uluslararası Sözleşmeye 
taraf olunması sebebiyle doğacak yükümlülükler 
için tedbir alınması ve gerekli düzenlemelerin 
yapılması hususunda Bakanlar Kurulu yetkilidir. 
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93-) Gümrük Genel Tebliğ (Gümrük Kontrolü 
Altında İşleme Rejimi) Seri No: 3 hükümlerine göre 
Gümrük kontrolü altında işleme rejimine ilişkin 
iznin geçerlilik süresi azami ne kadardır ve bu 
süreler mücbir sebep ve beklenmeyen hallerde 
veya izin sahibi tarafından ileri sürülen haklı 
gerekçelere bağlı olarak ne kadara kadar 
uzatılabilir? 

a-) 1 yıl – 6 ay 

b-) 2 yıl – 3 ay 

c-) 24 ay – 1 ay 

d-) 6 ay – 6 ay 

e-) 12 ay – 1 ay 

 
94-) Gümrük Genel Tebliğ (Gümrük Kontrolü 
Altında İşleme Rejimi) Seri No: 3 hükümlerine göre 
rejim kapsamında ithal edilmiş ürünün serbest 
dolaşıma sokulmuş nihai ürün içerisindeki miktarı 
ve işleme faaliyetinin rejim çerçevesinde mevzuata 
uygun olarak yapılıp yapılmadığı kim tarafından ve 
hangi sürede hazırlayacağı rapor ile tespit edilir? 

a-) YMM tarafından – Eşyanın şartlı muafiyet 
rejimine tabi tutulduğu andan itibaren 3 ay içinde. 

b-) YGM tarafından – Gümrük kontrolü altında 
işleme rejimi kapsamında beyannamenin 
tescilinden sonra bir ay içinde. 

c-) İlgili gümrük müdürlüğünce oluşturulacak heyet 
tarafından – Eşyanın işleme faaliyetini bitmesini 
müteakip bir ay içinde. 

d-) YGM tarafından - Serbest dolaşıma giriş 
beyannamesinin tescil tarihinden itibaren bir ay 
içerisinde. 

e-) YMM tarafından – Vergiler ödendikten bir ay 
sonra. 

 

 

 

 

 

 

95-) 2021/4874 sayılı Sınır Ticaretinin 
Düzenlenmesine İlişkin Karar hükümlerine göre 
aşağıdakilerden hangisi doğru bir ifadedir? 

a-) Sınır Ticareti kapsamında işlem yapacak esnaf ve 
tacirlerin ilgili sınır illerinde en az iki yıldır yerleşik 
olmaları şarttır. 

b-) İthalat Uygunluk Belgesinin geçerlik süresi 
düzenlendiği tarihten itibaren 90 gün olup, bu süre 
en çok 45 güne kadar uzatılabilir. 

c-) Damping ve sübvansiyona karşı önlemler ile 
korunma önlemlerine tabi ürünler sınır ticareti 
kapsamına girmemektedir. 

d-) Sınır Ticaret Merkezinin işletilmesi ile 
mağazaların kiralanması, ilgili Valilikçe hazırlanan ve 
Bakanlıkça uygun görülen yönergeler çerçevesinde 
ilgili Bakanlıkça yerine getirilir. 

e-) İthalat değer limitleri, her bir komşu ülke için; 50 
milyon ABD Doları kadar tarım, 50 milyon ABD 
Doları kadar sanayi ürünleri olmak üzere yıllık 
toplam 100 milyon ABD Doları kadardır. 

 

96-) Sınır Ticaretinin Uygulanmasına İlişkin Tebliğ 
(İhracat: 2016/11) hükümleri uyarınca aşağıdaki 
eşyalardan hangisi sınır ticaretine konu 
edilemeyecek eşyalardan değildir? 

a-) Yerfıstığı 

b-) Çay 

c-) Şeker 

d-) Fındık 

e-) Antepfıstığı 
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97-) Gümrük mevzuatına göre aşağıdakilerden 
hangisi ATA Karneleri için söylenemez? 
a-) Ek B1 kapsamında sergi, fuar ve benzeri 
etkinliklerde kullanılmak üzere getirilen eşyaya 
geçici ithal tarihinden itibaren 6 aydan az olmayacak 
şekilde yurtta kalma süresi verilecektir. 

b-) ATA Karnesi ile yurda geçici olarak ithal 
edilmesine karşın karnede belirtilen yurtta kalma 
süresi içinde yurt dışı edilmediği veya gümrükçe 
onaylanmış bir işlem veya kullanıma tabi 
tutulmadığı anlaşılan eşya için, Geçici Kabul 
Belgelerine İlişkin Ek A'nın 8/4 üncü maddesi 
uyarınca kefil kuruluşa, karnenin geçerlilik süresinin 
bitim tarihinden itibaren 8 ay içerisinde 
tebligat yapılması gerekir. 

c-) İhlal halinde kefil kuruluşun sorumluluğu gümrük 
vergileri ve ithalatta alınan diğer vergiler (ithal vergi 
ve resimleri) toplamının %10 fazlasını aşamaz. 

d-) Belgeyi veren kuruluşlar, geçerlik süresi, 
verdikleri tarihten itibaren bir yılı aşan geçici ithalat 
belgeleri veremezler. 

e-) ATA Karneleri için Türkiye’deki kefil kuruluş 
TOBB’dur. 

 

98-) Armonize Sistem ve bu sistemi esas alan Türk 
Gümrük Tarife Cetvelinde hayvan derilerinden 
üretilen ayakkabılar Bölüm X’de, canlı hayvanlar 
Bölüm Y’de, hayvanlardan elde edilen deriler ise 
Bölüm Z’de sınıflandırılıyorsa aşağıdakilerden 
hangisi doğrudur? (X, Y ve Z bölüm numaralarını 
gösteren sayılardır.) 

a-) Y < Z < X 

b-) X < Y < Z 

c-) Z < X < Y 

d-) Y < X < Z 

e-) X < Z < Y 

 

 

 

99-) Türk Gümrük Tarife Cetveli ve yapısı için 
aşağıdakilerden hangisi yanlış bir ifadedir? 

a-) Armonize Sistem’de normal olarak 99 fasıl 
bulunmktadır.  

b-) Aronize Sistemde 3 faslın özel durumu nedeniyle 
fiilen kullanılan fasıl adedi 96'dır. 

c-) 77 nci Fasıl Armonize Sistem Nomanklatüründe 
ileride kullanılmak amacıyla saklı tutulduğundan, 
uygulamaya geçmesi durumunda sisteme taraf 
ülkelerin ihtiyaçlarına göre ülkeden ülkeye 
değişebilir.  

d-) 98 ve 99 uncu Fasıllar, Armonize Sisteme akit 
taraflarca özel amaçlarla kullanılmak üzere saklı 
tutulduğundan bu sisteme taraf ülkelerin 98 ve 99 
uncu Fasılları birbirinden farklı olabilir. 

e-) 6 adet Genel Yorum Kuralı bulunmaktadır. 

100-) Armonize Sistem ve bu sistemi esas alan Türk 
Gümrük Tarife Cetvelinde XVI. Bölüm, 84. Fasıl, 71. 
pozisyonda sınıflandırılan bir eşyanın tarife alt 
pozisyonu aşağıdakilerden hangisi olabilir? 

a-) 1684.71 

b-) 8416.71 

c-) 8471.30 

d-) 7184.16 

e-) 8473.30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. DENEME CEVAP ANAHTARI 

Sor
u 

Ceva
p 

 Sor
u 

Ceva
p 

 Sor
u 

Ceva
p 

 Sor
u 

Ceva
p 

1 E  26 B  51 D  76 A 

2 A  27 C  52 A  77 E 

3 C  28 C  53 E  78 D 

4 C  29 D  54 A  79 A 

5 C  30 E  55 D  80 C 

6 A  31 E  56 B  81 B 

7 A  32 D  57 C  82 E 

8 A  33 D  58 D  83 B 

9 B  34 E  59 A  84 A 

10 C  35 E  60 C  85 C 

11 C  36 A  61 E  86 D 

12 E  37 D  62 C  87 A 

13 C  38 D  63 D  88 E 

14 D  39 B  64 D  89 D 

15 B  40 B  65 A  90 A 

16 C  41 A  66 D  91 A 

17 A  42 B  67 C  92 C 

18 C  43 C  68 E  93 B 

19 B  44 B  69 D  94 D 

20 C  45 C  70 B  95 C 

21 A  46 D  71 D  96 A 

22 A  47 B  72 C  97 B 

23 B  48 A  73 A  98 A 

24 D  49 C  74 B  99 C 

25 C  50 D  75 D  100 C 



“Gümrük sektöründe en güzel bilgi

için Gümrük Camiasını takip edin.”
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